石林彝族自治县教育局文件

石教复〔2018〕20号                       签发：刘琴龙

石林彝族自治县教育局
对县人大第十七届二次会议161号建议的

答　复

窦海英代表：

您提出的《关于在石林民族中学开设组建“云鹏班”的建议》，已交我们办理，现答复如下：

一、基本情况

作为少数民族自治县的一所民族中学，自学校创建以来，石林民族中学培养了一批批少数民族优秀人才，为石林县经济社会发展作出了贡献。长期以来，由于受生源短板的限制，石林民族中学教育质量一直起起伏伏。目前，通过多年的发展，石林民族中学师资力量逐渐雄厚，办学条件日益改善，已具备培养更多更好的优质学生基础。

二、办理情况

针对您提出的关于在石林民族中学开设组建“云鹏班”的建议，县教育局高度重视，及时深入到民族中学等城区热点学校进行招生调研，广泛听取学校、老师、人大代表和政协委员、各招委成员单位的意见和建议，在认真归纳、提炼总结各方意见和建议的基础上，出台了《石林彝族自治县招生考试委员会关于石林彝族自治县2018年招生考试工作的通知》，为县内普通高中搭建科学合理、公平竞争的有效机制。通知规定，允许石林民族中学2018年面向全县招收“云鹏班”一个班45人（其中汉族生不超过40%），录取时间在全县统招择优录取之前进行。
三、下步工作打算

督促学校认真组织教职工学习招生政策，广泛宣传招生政策，安全、规范、有序有序地组织“云鹏班”招生。

感谢您们对石林教育的关心和支持！

（联系人：王大军      联系电话：15087022287）
石林彝族自治县教育局
2018年7月12日

  石林彝族自治县教育局办公室　　    　  　 2018年7月12日印发
A类　公开

- 2 -
- 1 -